

KGH Customs Services ApS

Færgehavnsvej 31 A, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 25 09 94 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Anita Graff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KGH Customs Services ApS
Færgehavnsvej 31 A
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 25 09 94 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Rune Eurenus Börjesson
Jan Magnus Lidstedt
Mats Roger Andersson

Direktion

Anita Graff

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive speditons- og repræsentationsvirksomhed, tilbyde administrative tjenester samt udføre hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.934 t.kr. mod 13.439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.595 t.kr. mod 6.371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	12.933.724	13.438.788
1 Personaleomkostninger	-6.175.522	-5.676.880
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-12.333	-8.583
Driftsresultat	6.745.869	7.753.325
Andre finansielle indtægter	514.710	455.571
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.223	-43.847
Resultat før skat	7.236.356	8.165.049
Skat af årets resultat	-1.640.914	-1.794.380
Årets resultat	5.595.442	6.370.669
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	19.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.370.669
Disponeret fra overført resultat	-13.404.558	0
Disponeret i alt	5.595.442	6.370.669

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	21.000	33.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	21.000	33.333
Andre tilgodehavender	27.500	27.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.500	27.500
Anlægsaktiver i alt	48.500	60.833
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.680.872	8.473.056
Udsudte skatteaktiver	0	1.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.276	0
Periodeafgrænsningsposter	2.840	5.939
Tilgodehavender i alt	6.816.988	8.479.995
Likvide beholdninger	11.905.913	24.368.390
Omsætningsaktiver i alt	18.722.901	32.848.385
Aktiver i alt	18.771.401	32.909.218

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	7.866.895	21.271.453
Egenkapital i alt	7.991.895	21.396.453
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	219	311.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.340.688	6.426.197
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.910	1.175.976
Selskabsskat	1.529.704	1.466.570
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	228.910
Anden gæld	1.679.985	1.903.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.779.506	11.512.765
Gældsforpligtelser i alt	10.779.506	11.512.765
Passiver i alt	18.771.401	32.909.218

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	5.143.587	4.715.162	
Pensioner	664.237	637.306	
Andre omkostninger til social sikring	86.223	96.831	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>281.475</u>	<u>227.581</u>	
	<u>6.175.522</u>	<u>5.676.880</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.444	27.468	
Andre finansielle omkostninger	<u>12.779</u>	<u>16.379</u>	
	<u>24.223</u>	<u>43.847</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	21.271.453	21.396.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.404.558	-13.404.558
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	19.000.000	19.000.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-19.000.000</u>	<u>-19.000.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>7.866.895</u>	<u>7.991.895</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Selskabets årlige forpligtigelser i alt	<u>481</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
